

Tessies ApS
Fiolstræde 14
1171 København K
CVR-nr. 41 47 51 96

Årsrapport for 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2024

Tessie Agnete Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tessies ApS
Fiolstræde 14
1171 København K

CVR-nr.: 41 47 51 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tessie Agnete Petersen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forretning med salg af gaveartikler og brugskunst samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 743.763, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.390.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.951.827	5.014.668
Personaleomkostninger	1	-2.934.930	-3.037.309
Resultat før af- og nedskrivninger		1.016.897	1.977.359
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-80.000
Resultat før finansielle poster		1.016.897	1.897.359
Finansielle omkostninger	2	-63.298	-85.786
Resultat før skat		953.599	1.811.573
Skat af årets resultat	3	-209.836	-398.662
Årets resultat		743.763	1.412.911
Foreslået udbytte		500.000	1.500.000
Overført resultat		243.763	-87.089
		743.763	1.412.911

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		250.763	171.909
Finansielle anlægsaktiver		250.763	171.909
Anlægsaktiver i alt		250.763	171.909
Råvarer og hjælpematerialer		851.246	642.384
Varebeholdninger		851.246	642.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289	0
Andre tilgodehavender		88.326	84.313
Periodeafgrænsningsposter		0	3.390
Tilgodehavender		89.615	87.703
Likvide beholdninger		2.870.563	3.883.166
Omsætningsaktiver i alt		3.811.424	4.613.253
Aktiver i alt		4.062.187	4.785.162

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		850.805	607.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500.000
Egenkapital		<u>1.390.805</u>	<u>2.147.041</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.594.532	1.597.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.570	107.584
Selskabsskat		209.836	16.262
Anden gæld		747.444	916.303
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.671.382</u>	<u>2.638.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.671.382</u>	<u>2.638.121</u>
Passiver i alt		<u>4.062.187</u>	<u>4.785.162</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	607.042	1.500.000	2.147.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	243.763	500.000	743.763
Egenkapital 31. december 2023	40.000	850.805	500.000	1.390.805

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.738.082	2.839.133
Andre omkostninger til social sikring	74.672	82.389
Andre personaleomkostninger	122.176	115.787
	<u>2.934.930</u>	<u>3.037.309</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.000	57.000
Andre finansielle omkostninger	298	28.786
	<u>63.298</u>	<u>85.786</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	209.836	416.262
Årets udskudte skat	0	-17.600
	<u>209.836</u>	<u>398.662</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelse Søgade 2, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	32.526	29.487
Lejeforpligtelse Haslevvej 6, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	66.000	0
Lejeforpligtelse Fiolstræde 14 st, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	304.470	294.540

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tessies Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tessie Agnete Petersen

Direktør

Serienummer: 5b1f2d02-e8ed-408f-8726-50c3ea937cff

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-03-12 10:46:45 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-03-12 10:49:48 UTC



Tessie Agnete Petersen

Dirigent

Serienummer: 5b1f2d02-e8ed-408f-8726-50c3ea937cff

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-03-13 08:34:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: ES8WS-BGY3W-M3BL4-FGJ4N-EZG24-1TBLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**